
..-,W-9 Request for Taxpayer
ldentification Number and Certification

Go lo *yrw.iBgovlFonnwg ior inltuctbn8 and ths latesl inlomalion

GiYe lorm to tho
requoster. Oo not
sond to th€ lRS.

(Rsv. March 2024)

Depanment ol lh€ Treasury
lnl€rrl3i RevsnJ€ S€.Mce

Batora you bagln. For guidance relaled to the purpose of Form W-9, see Putpose of Fom, below
1 Nam6 ol ontityrrdiydual- an entry is rcqui€d. (Fs a sore propdstor or drsregardsd €ntity, enls the own6's name on line 1, and snl6r lh€ busin€ss/dEr€gad€d

entity's nam6 on lin€ 2.)
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2 gu3in€33 name/disr€gerdod ontity narn€, if dfferent lrom above
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a Aemptrons (codos apply only to
cedain 6nlili€s, not individuals;
s€e instruclion3 on page 3):

Exempl paye€ code (il any) 3

Exemption lrom Foreign Accounl Tar
Compliancs Act (FATCA) r€porting
code (if any) c

(Applies lo accounts maintatned
ou6,U€ rh€ Unitd SDrtas.)

Request€r's nam€ and ad*ens (opliona0

7 L|st account numb<s) hsrs (optional)

T ldantification Number
Enter your TIN in the appropriate box- The TIN provided must match the name given on line 1 to avoid
backup withholding. For individuals, lhis is generally your social security number (SSN). However, lor a
resident aliefl, sole proprietor, or disregarded efitity, see the instructions lor Part l, later. For other
entities, it is your employer identification number (ElN). lf you do not have a number, see Hoyy to geaa
I/N, later.

or

N 3b has been added to this rorm. A flod-through entity is
required to complete this line to indicate that il has direct or indrrect
for€ign partners, owners, or benefioaries when it provides lhe Form W-9
to anolher flow-through entity in which it has an ownership interest. This
chango is intended to provide a flow-through entity with inlormation
rogarding the status of its indirecl foreign parlners, ownerg, or
beneficiaries, so lhat it can satisfy any applicable repoding
requkemeflts. For example, a partnership that has any indirect foreEn
partners may be required to complete Schedules K-2 and K-3. S€€ lhe
Partnership lnskuctions fo. Schedules K-2 and K-3 (Form 1065).

Purpose of Form
An rndividual or entity (Form W-9 requester) who is roquired lo fle an
lnlormatlon relurn with the IFS is giving you this form because they

Notg: l, the account is in more than one name, see the instructions for line 1. See also yynat Na/ne ard
Numbet To Give the Requester for guidelines on whose number to enler.

Csdmcation
Under p€nalties of F,€4ury, I cortify that:
1. The number shown on this lolm is my co.rect ta.xpayer identiticatlon number (or I am waiting for a number to be issuecl to me): and
2. I am not suqed to backup withholding b€cause (a) I am exempl from backup withholding, or (b) I have not been notitied by th6 lntemal Revenue

Service (lRS) that I am subject to backup withholding as a result ol a falur€ to reporl all interest or dividends, or (c) lho IRS has nolified me that I am
no long€r subject lo backup withholding;and

3. I am a U.S. ciliz€n or other U.S. person (defined below); and
4. The FATCA code(s) entered on this fom (f any) indrcating that I am exempt from FATCA reporting is conect.

Cortilication l Etr,Eliortr. You must soss oul item 2 above if you have been nolified by the IRS lhal you are cunently subiect to backup w hholding
b€cause you have fail€d to roport all interest and dividerds on your tax rotum. For real estate transactions, item 2 does not apply. For rnortgage rnterest paid,
acqub[ion or abandonment ot s€curd property, cancellation of debt, contdbutions to an ndNidual retirement arang€rner{ (1R4, and, generally, payrnents
other than interest and divdends, are not required to the certitication, but you must provide conect TIN. See the instructions for Part ll, later

Sign
Hers

General lnstructions
Sec'tion references are to th€ lnlernal Revenue Code unless otherwise
noted.

Futuro dovalopmontr. For th€ latest information about devetopmenls
related to Forn W-9 and its instructions, such as legislation enacted
aller lhey were published,go to ww,fl.its.govlFomwg.

What's New
Line 3a has been modified to clarify how a disregarded entity compl€t€s
this line. An LLC that is a disregarded entity shoutd check the
appropnale box for lhe iax classification of its owner. Otherwise. il
sh9uld ch€ck the "LLC" box and enler its appropriate tax ctassification.

3. Chek th€ appmpdatB box for f€deral tax classdication ot ths enttyrndividual whos€ narn€ is ent€r€d on lin€ 1 . Check
only one ol th€ lolbwing s6ven boxes.

E lndividuausol€ propnato E c co.poration D S corpoarion E Padn€.ship E Trusv€stare

El LLC. Ent€r th6 tax cla$ificalion (C = C colporaiion, S = S corporalion, P = Parlnorship)
lilot!: Ch6ck the "LLC' box abov€ and, in the eniry spac6, €nt6r th€ appropriate code (C, S, o. P) tor the tar-
cles3iUcetlon o, the LLC, unl€ss il is a disr€gard€d €ntrty. A dbr€gedod 6nlity should inslead check the appropdate
box tor tho la,x classfrcatbn oI [s owner

A other (s€€ insrructbns)

3b ll on lin€ 3a you ch€cksd "Parh€rship" or "Trusvestat€," or chocked "LLC' and €ntrsd "P" as ils tar classilication,
8rE you ,€ prcvd'n€ lh' lom to a p€rtnership, uust, o. estats in which you hava an own€rship interest, check
thb box d you hav€ any fo.Eign partners, own6rs, or b€n€ficiari€s, S€€ instn/ctions tr

5 Addr6s (numb€., srr$t, and apt. (r suil6 no-). S€e instsucrions.

One Main StreeL Ste. 9705
a City, stat€, and ZrP cod€

Houston, Texas 77qr2

Social sscNrrlty numbar

Part I

Eft ploysr id€rruflcrtion,xrmbar

1 3 I7 4 6 0 0

Part ll

silgiEtrii of
U.s. Dat€

Cat. No.l0231X Fo.m W-9 G€v 3-202a)


